

## **Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemize bağlı birimlere 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkarılan yönetmelik hükümleri ile Üniversitemiz Senatosunun tespit ettiği atama kriterlerine göre öğretim elemanı alınacaktır.

1- İlanda yer alan Profesör ve Doçent kadrosu için Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için ilgili birime ilan tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde başvurmak gerekmektedir.

2- Profesör ve Doçentler 2547 sayılı Kanununun 36. maddesinin (a) bendinin 1. fıkrasına göre devamlı statüde çalıştırılmak üzere alınacaktır.

3- Adaylar 657 sayılı Kanununun 48. maddesindeki şartlarını taşımak zorundadır.

4- Başvurular şahsen yapılacaktır. Posta ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

5- İlan edilen kadroya ataması yapılan adaylar görev aldıkları birimin bulunduğu yerde ikamet etmek zorundadır.

6- İstenen belgeler başvuru dilekçe örneğinde belirtilmiş olup, yayınlarına BUAKBİS sisteminden erişilemeyen adaylar yayın dosyaları ile başvuracaktır.

(Dilekçe örneği ilan metni ekinde <http://www.uludag.edu.tr> ve <http://www.uludag.edu.tr/> personel adresinde yayınlanmıştır)

7- İlane başvuruda bulunacak adaylar talep etmeleri durumunda yayın dosyalarını dijital ortamda da (Sadece USB-Flash Bellek ile) sunabilir.

8- Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü yayınlanmış ilanı her aşamasında iptal edebilir.

### **BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER**

1- Başvuru dilekçesi.

(x) 2- Puanlı Yayın Listesi (Profesör kadrosuna başvuracak adaylar Başlıca Araştırma Eserini belirteceklerdir)

(x) 3- Özgeçmiş

(x) 4- Öğrenim Belgeleri (Dr. Öğretim Üyesi adayları Doktora, Profesör-Doçent adayları için Doçentlik Belgesi)

(x) 5- Yabancı Dil Belgesi (Dr. Öğretim Üyesi adayları için)

6- Sabıka Kaydı (1 adet)

(x) 7- Onaylı hizmet belgesi (Adaylar çalıştıkları veya ayrıldıkları kurumdan alacaktır)

(x) 8- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

9- Fotoğraf (2 adet)

(x) 10- Yayın Dosyası (Puanlı Yayın Listesine Göre Sıralanmış) (Fiziksel veya Dijital olarak)

\* Yayınlarına BUAKBİS Sisteminden erişilebilen adaylar (Bursa Uludağ Üniversitesi Öğretim Elemanları) dosya teslim etmeyecektir.

\* Yayınlarına BUAKBİS Sisteminden erişilemeyen adaylar; Profesör kadrosu adayları 6 adet, Doçent ve Dr.Öğretim Üyesi kadrosu adayları 4 adet dosya (Fiziksel veya Dijital olarak) teslim edecektir.

NOT: (X) İle işaretli belgeler ve yayın dosyası Bursa Uludağ Üniversitesi personelinin istenmeyecek olup BUAKBİS Sisteminden alınacaktır. Bu nedenle adayların, istenen bilgilerin son durumunu sisteme girmeleri gerekmektedir.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	KADRO UNV.	K.D.	AD.	AÇIKLAMA
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER	PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ	DOÇENT	1	1	Protetik Diş Tedavisi Uzmanı olmak. Protetik Diş Tedavisi alanında Doçent unvanı almış olmak. Diş hekimliğinde ozonun dental materyaller üzerinde kullanımı ile ilgili çalışması olmak.

HUKUK FAKÜLTESİ	KAMU HUKUKU	ANAYASA HUKUKU	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Kamu Hukuku alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Yasama işlemleri teorisi alanında çalışması olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT	İKTİSAT POLİTİKASI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini İktisat alanından almış olmak. Ekolojik İktisat Politikası konularında çalışmaları olmak. Yükseköğretim Kurumlarında yabancı dilde ders verme yeterliliğine sahip olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	MALİYE	MALİ HUKUK	DOÇENT	1	1	Doçentlik unvanını Maliye alanından almış olmak. Vergi Afları ve Vergi Ahlakı üzerine çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında yabancı dilde ders verme yeterliliğine sahip olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ULUSLARARASI İLİŞKİLER	DEVLETLER HUKUKU	PROFESÖR	1	1	Doçentlik unvanını Uluslararası ilişkiler bilim alanında almış olmak. İnsan hakları, azınlıklar, uluslararası ilişkilerde feminizm ve Balkanlar üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İLÂHİYAT FAKÜLTESİ	FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ	MANTIK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Felsefe Bölümü mezunu olmak. İslam Dünyasındaki mantık ilmi üzerine çalışmaları bulunmak.
KARACABEY MYO	BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM	ORGANİK TARIM	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	2	1	Ziraat Mühendisliği Lisans mezunu olmak. Yüksek lisans ve doktora derecelerini Bahçe Bitkileri alanında almış olmak. Sebze tohumculuğu, genetik çeşitlilik ve yeni nesil DNA dizileme teknolojileri ile genetik haritalama konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında en az bir yıl ders vermiş olmak.
MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	BİNA BİLGİSİ	PROFESÖR	1	1	Mimarlık ve Şehir ve Bölge Planlama lisans derecelerine sahip olmak. Mimarlık bilim alanında Doçent unvanını almış olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	PROFESÖR	1	1	Lisans, yüksek lisans, doktora dereceleri ve doçentlik unvanını Endüstri Mühendisliği alanında almış olmak. Veri madenciliği, makine öğrenmesi, derin öğrenme ve çözümeleme konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	YAPI MALZEMESİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Lisans ve Doktorasını İnşaat Mühendisliği'nde almış olmak. Yeni nesil kendinden algılama sistemine sahip malzemeler ve elektromanyetik dalga sönümleyici malzemeler üzerine yayınlar yapmış olmak.
SAĞLIK HİZMETLERİ MYO	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER	TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	2	1	Yüksek lisans ve doktora derecelerini Tıp-Anatomi Anabilim Dalında tamamlamış olmak. Radyolojik anatomi alanında merkezi sinir sistemi yapılarının volumetrik gelişimi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak. İskelet sistemi konusunda kesitsel MR görüntüleri hakkında çalışmaları olmak.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ	ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	2	1	Hareket ve Antrenman bilimleri alanında Doktora yapmış olmak. Güreşçilerde yüklenme ve toparlanmada kalp atım hızı değişkenliği üzerine bilimsel çalışma yapmış olmak.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	2	1	Beden Eğitimi ve Spor alanında Doktora yapmış olmak. Farklı egzersizde kas aktivasyonu üzerine bilimsel çalışma yapmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	RADYOLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Radyoloji Uzmanı olmak. Abdominal Radyoloji alanında deneyimli olmak.
TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	RADYOLOJİ (Çocuk Radyolojisi)	DOÇENT	1	1	Radyoloji uzmanı olmak. Çocuk Radyolojisi Yandal Uzmanı olmak.

Yayın Tarihi ve Yeri : 26.12.2022 Pazartesi - resmigazete.gov.tr

Son Başvuru Tarihi : 09.01.2023 Pazartesi